arcar coln todas as despesas decorrerúes de transporte, alimentação e hospedagem dos técnicos da

CONTRATADA, quando ern visita ao Município.

i,arágraÍb único. E obrigação comum o cumprimento dos prazos fixados neste instrumento

cLÁusuLA TERCEIRA - DO PREÇO E DA FORMA DE P^CAMENTO

f) valor globaldeste contrato é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

.i 1". Encontram-se inclusos no valor supra mencionados todos os custos Itecessários à prestação dos

sorviços contratados.

§ 2". A falta do pagamento de parcela a que se refere esta cláusula implicará em multa na ordem de 20Á

iilois por cento) sobrc o valor da tncsma, além da incidência dc lc/o (unr por ccnto) por mês de atraso a

[...]

Contratação de empresa para levantamento em campo e digitalizaç ào de 252 plantas
de quaclras que servirão c{e base para a realização do Ciclastro J'écnico Municipal que
compreende os cadastros lrnobiliário, de Atividardes econônricas e de logradouros deste
N'lunicípio.

cusro ESTIMADO: R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)

REGIME LEGAL: Art.75,lnciso II da Lei no 14.13312021
:.18'

AUTUAÇÃO: Aos vinte e seis clias do eu Reila Souza Almeida,
Agente de Contra tação, autuei sob este contendo o oficio clo Sr
Pref-ei to, a de
plantas de
que compreende
deste Município"